



Vakar ugunsgrēkā Daugavpilī cieta cilvēks

Publicēts: 03.02.2023.

[Jaunumi](#)

[Preses relīzes](#)

Aizvadītajā diennaktī, laika posmā no šī gada 2. februāra plkst. 6.30 līdz 3. februāra plkst. 6.30, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests (VUGD) saņēma 36 izsaukumus – astoņus uz ugunsgrēku dzēšanu, 12 uz glābšanas darbiem, bet 16 izsaukumi bija maldinājumi.

Plkst. 17.33 tika saņemts izsaukums uz Aļģu ielu Rīgā, kur divstāvu dzīvojamās mājas dūmvadā dega sodrēji 2 m² platībā. Pirms ugunsdzēsēju glābēju ierašanās no ēkas evakuējās viens cilvēks. Ugunsgrēks tika likvidēts plkst. 18.43.

Plkst. 12.20 VUGD saņēma izsaukumu uz Valmieras novada Matīšu pagastu, kur arī bija noticis ceļu satiksmes negadījums un no smagās automašīnas noplūst degviela. VUGD cilvēku, kurš atradās automašīnā, nodeva Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta (NMPD) darbiniekiem. Ugunsdzēsēji glābēji noplūdušo degvielu (~150l), izmantojot absorbentu, savāca. Par notikumu tika informēti Valsts vides dienesta pārstāvji. Plkst. 13.41 VUGD darbu notikuma vietā pabeidza.

Vakar plkst. 08.41 VUGD saņēma izsaukumu uz Smilšu ielu Daugavpilī, kur daudzīvokļu ēkas piektā stāva dzīvoklī dega veļas mazgājamā mašīna 1 m² platībā. Ugunsgrēks tika likvidēts pirms VUGD ierašanās. Ugunsgrēkā cieta cilvēks, kurš tika nodots NMPD darbiniekiem.

Plkst. 23.27 ugunsdzēsēji glābēji steidzās uz Ganību dambi Rīgā, kur bija izcēlies paaugstinātas bīstamības ugunsgrēks. Vienstāvu ražošanas angāru ēkā dega metāla ražošanas tehnoloģiskā līnija un dažādu metāla sakausējumu skaidas 40 m² platībā. Ugunsdzēsēji glābēji no ēkas evakuēja piecus cilvēkus. Uz vietas strādāja 27 ugunsdzēsēji glābēji. Plkst. 03.09 ugunsgrēks tika likvidēts.

Aizvadītajā diennaktī ugunsdzēsēji glābēji steidzās uz izsaukumiem, kuros dega sodrēji trīs ēku dūmvados, elektrolīnijas balsts, elektrosadales skapis, bez uzraudzības atstāts piededzis ēdiens un divos gadījumos atkritumi.

VUGD Prevencijas un sabiedrības informēšanas

Autors: nodaļa

<https://www.vugd.gov.lv/lv/jaunums/vakar-ugunsgreka-daugavpili-cieta-cilveks-3>